66^r-70^v EINHARDUS: QUAESTIO DE ADORANDA CRUCE. ›*Questio de adoranda cruce* <. Druck: MGH Epp. 5, 146-149.

70^v-71^r DE TRIBUS STATIBUS VITAE. *Tres status sunt totius vite. Primus status fuit felix a quo Adam per prevaricationem cecidit* ... - ... *ubi cum angelis liberum arbitrium habebimus solummodo ad bonum.*

71^r–72^r DE DISCREPANTIA INTER EX. 20,5 ET EZ. 18, 20. *Questio oritur cur dicatur: visitans iniquitatem patrum in filios, Ezechiel enim prop[h]eta dicit: filius non portabit iniquitatem patris . . . – . . . alioquin divina ultione dampnabitur.*

72^r–73^r PS. ALCUINUS: DE DIVINIS OFFICIIS LIBER, CAP. 51. PL 101, 1280 Z. 6–53. Vgl. GLORIEUX, Pour rev. Migne 55.

73^r–75^r EXCERPTUM EX ETYMOLOGIIS ISIDORI HISPALENSIS (Lib. 7, Cap. 1, 1–17). > *De deo et nominibus eius < Beatissimus Hieronimus . . . – . . . sed fatiando quod vult non appatiendo quod non vult.* Druck: Isidori Hispalensis Etymologiarum sive Originum libri XX, ed. W.M. LINDSAY I (1911) S–S2.

75^r–79^r EXCERPTUM EX EPISTOLA REMIGII AUTISSIORENSIS (?) AD DADONEM (?) EPISCOPUM VIRDUNENSEM. *Nunc dicendum est de opinione que numeros . . . – . . . et cognita vobis pietate corrigere ac tueri dignemini.* Drucke: PL 131, 966 Z. 31 – 968 Z. 34; HEILIG a. a. O. 18–24 (mit Benutzung dieser Hs.) und R. B. C. HUYGENS, Un témoin de la crainte de l’an 1000: la lettre sur les Hongrois, in: Latomus 15 (1956) 231 Z. 96 – 235 Z. 223. Zur Verfasser- und Empfängerfrage s. HUYGENS a. a. O. 235–238 (ohne Bezugnahme auf HEILIG a. a. O. 24–30).

79^r–83^r COMMENTARIUS IN MT. 12, 31–32. *Omne peccatum et blasphemia dimittetur (79^v) hominibus . . . (Mt. 12, 31–32). Sensus huius sententię pendet ex [s]uperioribus ubi refert sanctus Matheus . . . – . . . et societates spiritus in pacis vinculo custoditur.*

83^r–83^v COMMENTARIUS IN Is. 66, 24. *Et egredientur et videbunt membra hominum . . . (Is. 66, 24). Quomodo egredientur boni ad videndas poenas malorum? . . . – . . . quomodo immortales sancti iam facta tunc nescient cum erit deus omnia in omnibus.* Direkt an den vorhergehenden Text angeschlossen.

83^v–93^r REMIGIUS AUTISSIORENSIS (?): EPISTOLA AD EPISCOPUM QUENDAM. Druck: MGH Epp. 5, 635–640. Vgl. HEILIG a. a. O. 28–30 und HUYGENS a. a. O. 225–226.

93^r–95^r COMMENTARIUS IN AM. 5, 18–19. Vgl. STEGMÜLLER RB 11645.

95^r–96^v REMIGIUS AUTISSIORENSIS: EPISTOLA AD DADONEM EPISCOPUM VIRDUNENSEM. Drucke: PL 131, 968–970; HUYGENS a. a. O. 238–239 (Text vorliegender Hs. im allgemeinen übereinstimmend mit Quelle V).